
Strana 1 z 3.stran 

 

    SMLOUVA  O  DÍLO 

                                          (dále jen Smlouva) 
     uzavřená ve smyslu ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb.  v platném znění 
          

 
 

 
SMLUVNÍ  STRANY 

 
 
1.1 Objednatel:  Divadlo F.X. Šaldy Liberec, p.o. 
 dále jen Objednatel.        
            
 Sídlo:   Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 
 Zastoupená:  Ing. Jarmilou Levko, ředitelkou  
 IČ:   000 83 143 
 DIČ:   CZ00083143 
 
 Kontaktní osoba:  
 Tel.:  
 e mail:  
 
 
1.2 Dodavatel:  Allan Janeček  OSVČ 
 dále jen Dodavatel. 
  Sídlo:   Kryštofovo Údolí 214 ,460 01Liberec 1 
 Statutární orgán: Allan Janeček-Elektra 
 Bankovní spojení:  
IČ:   139 224 83 
 DIČ:   CZ6409120047 
  
 Kontakt:  Allan Janeček 
         e mail    
         telefon   

 
I. 

Účel smlouvy 
  
 Vytvoření Revizního řádu. 

Provádění revizí elektroinstalací, hromosvodů, elektrických spotřebičů a strojů. 
Dodavatel bude dodržovat předpisy BOZP a PO na pracovištích odběratele.  
Dále povede evidenci revizních lhůt a sám se bude hlásit na periodickou revizní 
činnost. 

 
II. 

 
Místo plnění 

Plnění smlouvy bude na objektech objednatele v souladu s platným Revizním řádem.         
 

III. 



Strana 2 z 3.stran 

 

 
Doba   plnění 

    Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní 
lhůtou. 

 
 

IV. 
 

Cena   díla 
 
 

 Rozsah, termíny a ceny jednotlivých revizí je dáno přílohou, pod názvem 
Revizní řád. 
 Revizní řád je i vytvořen samostatně a vždy aktuálně vypracován dodavatelem 
a schválen zástupcem provozovatele.  
 Revizní řád je nedílnou součástí Smlouvy. 

         Při revizi strojů a spotřebičů dodavatel označí samolepícím štítkem provedení 
revize s vyznačením termínu následující revize. 
 K uvedeným cenám nebudou připočítány náklady na koordinaci a režii.  
Uvedené ceny jsou bez DPH . 

 
V. 
 

Placení díla 
 Splatnost faktur je 14 (čtrnáct) dní ode dne doručení Objednateli. 

   
      VI. 

Záruka za jakost 
 Dodavatel zodpovídá za případné zjištěné nedostatky v revizních zprávách při 
kontrolách nadřízenými bezpečnostními orgány a zavazuje se zajistit bezplatně 
nápravu zjištěných nedostatků a uhradit případné sankce, které by orgán státní 
správy (příp. i jiný) uplatňoval vůči objednateli v souvislosti s plněním díla dle 
této Smlouvy.  

 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost dle čl. I dle příslušných 
zákonů a norem. 

 Záruka na materiál a práci jsou dva roky. 
        

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

 Obě strany mohou vypovědět Smlouvu vzájemnou písemnou dohodou ihned 
nebo písemnou výpovědí kterékoli strany. Jednoměsíční výpovědní lhůta 
počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
straně. Ihned odstoupit od smlouvy může kterákoli strana a to jen z vážných 
důvodů (porušení platebních podmínek, nesplnění prací v daném termínu, jiné 
hrubé porušení smluvních podmínek). 
 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

Dodavatel bere na vědomí, že Smlouva  o dílo bude po jejím podpisu 
zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení. Smlouva obsahuje 3 strany. 
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní 



Strana 3 z 3.stran 

 

vyplývající a vznikající obchodním zákoníkem. 
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou  smluvních stran. 
Obě strany souhlasí, že běžné pracovní záležitosti budou přednostně řešit 
eklektronickou komunikací. Pouze výpovědi musí být v písemné formě. 
Jakékoli změny Smlouvy musí být v písemné formě a podepsané oběma 
stranami. 

 
 

Příloha : Revizní řád. 
 

 
 

    
 
 

V Liberci dne  19.3.2018    V Liberci dne  
 
 
 
 
 ---------------------------------    ------------------------------            
 ing. Jarmila Levko     Alla Janeček 

Divadlo F.X.Šaldy Liberec,p.o.    dodavatel 
objednatel        

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


